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Tabauus nopyuieHb pe;KUMY IPUITMHEHHs BOTHIO cTaHoM Ha 17 mororo 2022 poky'®

Micue po3mimenns CMM
xamepa CMM na KIIBB y
H. 1. Map’THKa (MiAKOHTPOIBHHI
ypsny, 23 kv Ha [1n3x Bin JoHenbka)
kamepa CMM Ha maxti «OKTs0pchKa»
(HeMiAKOHTPOJIbHA YPsAY, 9 KM Ha
TTu3x Bix nentpy JoHerpka)

kamepa CMM 3a 1 kM Ha [1n3x Big
H. 1. lllupokuHe (i IKoHTpOIbHUIT
ypsay, 100 km Ha I1n Big JoHerpka)

npubu3HO 2 kM Ha 3xI1n3x Big

H. 1. 3aii3He (Kol ApTeMoBe,
MiKOHTPOJILHUH ypsy, 42 KM Ha
TTuCx Bix Jonerpka)

npu6u3Ho 9 kM Ha 3xI1H3X Big

H. I. 'oprniBKa (HEIiAKOHTPOIbHUIL
ypsny, 39 km Ha [THCx Bin [loHenpka)

npubnu3Ho 2 kM Ha [1allaCx Bix
H. 1. Kam’stHka (miAKOHTpONbHHI
ypsay, 20 kM Ha [T Big [loHenpka)

nobnu3y H. 1. bermanose

(xon. Kpachnuii ITaptusan;
HETIAKOHTPOIBHUH ypsiay, 23 KM Ha
TTHCx Bix J{oHenbka)

npubmu3Ho 1 kM Ha [TH3X Big
3aTi3HHYHOTO BOK3aIy B

H. 1. SlcuHyBaTa (HemiAKOHTPOIbHUI
ypsny, 16 kv Ha [THCx Bin [onenpka)

Micue moaii

2-4 xm Ha [TalTa3x
1-3 km Ha [THITHCX

1-2 km Ha 3x

5-7 xm Ha [1n

4-6 kM Ha [T
4-6 kM Ha [Ta
4-6 kM Ha [Ta
4-6 kM Ha [Ta

3-5 km Ha [THITHCX

3-5 km Ha [1u

3-5 km Ha [THITHCX

3-5 km Ha [1u
3-5 km Ha [TH

3-5 km Ha [1u

3-5 km Ha [1u

3-5 km Ha [TH
3-5 km Ha [1u

3-5 km Ha [TH

3-5 km Ha [1u

3-5 km Ha [THITHCX

3-5 km Ha [TH
3-5 km Ha [1n
4-6 kM Ha [T

4-6 kM Ha [T

6-8 kM Ha [1n3x

3—4 km Ha [TalTa3x

3-5 xm Ha [TaCx

3-5 xm Ha [TaCx

4 xm Ha [Ta3x

8-12 kM Ha 3x

2-4 xm Ha IIx
1-1,5 kM Ha 3x

4-8 kM Ha 3x

Crnoci6
3adikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adixcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana
3adikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana
3adikcyBana

3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana

3adikcyBana

qyu

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH
qyIH
qyJIu

qyu
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K-1b ' CnocrepeskeHHst

BHOYX
OCBITJIFOBAJIbHA
pakera

H/J1 6oenpumnac

OCBITIIIOBaJIbHA
pakera

H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
BUOYX

BHOYX

BUOYX

BHOYX

H/J1 6oenpumnac
cranax gyJIbHOro
ToTyM’ st

H/J1 6oenpumnac

BUOYX
H/J1 6oenpumnac

BUOYX

BHOYX

BUOYX

Cranax JyIbHOTO
oJTyM’ st

H/J1 6oenpumnac

OCBITJTIIOBAJIbHA
pakera
H/J1 6oenpumnac

BUOYX

BHOYX

BHOYX

BHOYX

BHOYX

BHOYX
yepra
HOCTPi

BUOYX

Onuc
HEBH3HAYEHOT'O MOXO/KEHHS

BUIYILLIEHUII(-a) yropy

TTHITHCX-TTalla3x

BUIIYLLIEHUII(-a) yropy

3x-Cx

Cx-3x

TTn3x-TTHCx

Cx-3x

HEBHM3HAYEHOTO TTOXOKCHHS
HEBU3HAYEHOTO TOXODKCHHS
HEBHM3HAYEHOTO TTOXOKCHHS
HEBU3HAYEHOTO TOXODKCHHS
CxITnCx—-3xITu3x

CxITnCx-3xITu3x (micis
TOTIePeTHBOT MOIIT)
HEBHM3HAYEHOTO TTOXOKCHHS
CxITnCx-3xITu3x

BUOYX y HOBITpi (mmicms
HONEepPeTHBOI MOii)
HEBU3HAYEHOTO MOXOKEHHS
HEBH3HAYEHOTO TIOXOKCHHS

CxITnCx-3xITu3x (micims
HOMEepPeIHBOI MOii)

BUITyILICHHH(-a) yropy
IIa3x-ITHCx

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HCBU3HAYCHOT'O ITOXOKCHHSA

HCBU3HAYCHOT O ITOXOKCHHSA

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

HCBU3HAYCHOT O ITOXOKCHHSA

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

O30poeHHs
H/

H/

H/

H/

H/J
H/J
H/J
H/J
H/
H/J
H/J
H/J
H/

H/J

H/J

H/J
H/J

H/

H/J
H/

H/
H/

H/J
H/

H/

H/I

H/

H/J

H/I

CTpinerpKa 30post
CTpinenbKa 30post

H/

10V TaGnuui BKa3aHi JIMIIE TOPYUIEHHS PEXMMY TPUIIMHEHHS BOTHIO, siKi Oynu 3adikcoBaHi Ge3MOCEPEHBO
narpyssiMu uu kamepamu CMM, a Takox Ti BUNaAKH, siki Micisl OLIHIOE SIK HaBYaHHS 3 00HOBOIO CTPiIBOOIO,
KOHTPOJIbOBaHI IiJPUBH TOIIO. 3a3Ha4YeH] JeTali (a came: BiJICTaHb, HAPSIMOK, THII 30poi To110) 6a3yroThCs Ha
OIliHKaX, 3pOOJEHUX CIoCcTepirauaMy Ha MICISIX 1 CHeIialicTaMy 3 TEXHIYHOTO MOHITOPHHTY, 1 HEO0OB’ I3KOBO
3aBknu € TouHnMu. Hammie «aeBigomo» (H/J) o3ragae, mo CMM He 3Moriia MiATBEPAUTH TaKy iHHOPMAIIIIO Y
3B’SI3KY 3 BiJICTAHHIO, IOTOJTHUMH YMOBaMH, TEXHIYHIMH OOMEXECHHIMHY Ta/a00 3 iHmMX npuauH. OaHi 1 Ti XK
cami, 3a orinkoro CMM, MopyIIeHHS peXUMy NMPUIUHEHHsI BOTHIO, 3aikcoBaHI MapalieIbHO AeKiIbKoMa

narpyJisiMu/KaMmepamH, BiJoOOpakaroThCs B TAOJINIIL JIMIIIE OAMH pas.

JlaTa, yac
17.02, 18:22

17.02, 18:58

17.02, 01:05

16.02, 23:38

17.02, 01:20
17.02, 01:20
17.02, 01:20
17.02, 01:21
17.02, 05:03
17.02, 05:03
17.02, 05:04
17.02, 05:04
17.02, 05:04

17.02, 05:04

17.02, 05:04

17.02, 05:05
17.02, 05:06

17.02, 05:06

17.02, 05:08
17.02, 05:08

17.02, 05:11
17.02, 05:11

17.02, 05:34
17.02, 18:55

17.02,
09:16-09:20

17.02, 09:49

17.02,
10:28-10:34
17.02,
10:38-10:45

17.02,
12:04-12:09

17.02,
09:45-10:00
17.02,
09:55-10:04
17.02, 10:18
17.02,
10:25-10:40



Micue po3mimenns CMM

LEHTp H. 1. JIoHenbK
(HeTI AKOHTPOIBHUHN YPSITY)

xamepa CMM Ha IT1 okomumi

H. 11. [TonacHa (MiAKOHTPOIBHUHI yPSY,

69 kM Ha 3x Bix JIyrancpka)
kamepa CMM vy H. n. Cranuus

Jlyrancbka (MiAKOHTPOJIBHHUN ypsiLy,

16 xm Ha [THCX Bix JIyranceka)

kamepa CMM vy H. . 3o510Te

(migKOHTpONBHUH ypsiay, 60 kM Ha 3x

Bix JIyrancpbka)

ITn oxomuus H. 1. [ToracHa

(i IKOHTPONIBHUH ypsiay, 69 kM Ha 3x

Bin JIyranceka)

Cx OKOJIUIIA H. 1. ITonacHa

(i IKOHTPONIBHUH ypsiay, 69 kM Ha 3x

Bix JIyrancobka)

H. 11. [TonacHa (MiAKOHTPOIBHUN yPsdY,

69 kM Ha 3x Bixg Jlyrancpka)

H. 1. 3onore-4 (Ponina;

HiIKOHTPONBHUIT ypsiay, 62 kM Ha 3X

Bin JIyranceka)

KIIBB no6musy u. 1. 3omote

(migKOHTpONBHUM ypsiay, 60 kM Ha 3x

Bix JIyrancobka)

H. 1. Crapuii Aiinap (iIKOHTPOIBHUM
ypsiny, 20 kv Ha [Tu3x Bix JIyranceka)

mict no6mu3y Cranuui Jlyrancekol

(15 xm Ha [THCx Bin JIyranceka)

Cx oxonuug H. 1. Cranuit Jlyrancbka
(MiAKOHTPONBHUH ypsiny, 16 kM Ha

ITuCx Bix Jlyranceka)

H. 1. Cranuns Jlyranceka

(i JKOHTPOJIBHUH ypsiay, 16 kKM Ha

ITuCx Bix Jlyranceka)

Micue moaii

2-4 xm Ha IIx
2-4 xm Ha IIx
6-12 xM Ha 3x
6-7 kM Ha IInIIn3x

6—8 kM Ha 3x

2-4 xm Ha CxITnCx

2-4 xm Ha 3xI1a3x

2-4 km Ha Cx

2-4 km Ha Cx

2-4 km Ha Cx

3-6 km Ha CxITaCx
3-6 km Ha CxITaCx

3-6 km Ha CxI1nCx

3-6 km Ha CxI1nCx

3-6 km Ha CxI1nCx

2-4 xm Ha CxITnCx

2-4 xm Ha CxITnCx

3-6 kM Ha CxI1nCx

5-7 xm Ha I1a3x

500-800 m ma ITx

6-8 kM Ha [1nCx

4-5 xm Ha Cx

5-6 kM Ha 3x

3-5 kM Ha [Ialla3x

4-8 km Ha [113x

4-7 xm Ha I1g

1,5 km ua Ig

8-10 kM Ha
CxITnCx

3-5 km Ha 3xI1a3x

Cnocio

qyIH
qyIH
qyIH
qyJu

qyiu

3adikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana

qyIH
qyIH

qyIu

qyIu

qyIu

qyu

qyu

qyu

qyIH

qyIH

qyu

qyIu

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH
qyIH
qyIH

qyu

K-1p

12

20

17

19

34

16

14

12

14

12

25

28

29
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CnocrepeskeHHs

yepra
TIOCTPiN
BHOYX
BUOYX

BUOYX

BUOYX

BUOYX

BHOYX

BHOYX

BHOYX

BHOYX
yepra

HOCTPi

BUOYX

HOCTPiN

BUOYX

yepra

BUOYX

BHOYX

BHOYX

BUOYX

BUOYX

BHOYX

BHOYX

BHOYX

BHOYX

yepra
BHOYX

HOCTPiN

Onuc

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA
HEBU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HEBU3HAYEHOTO MTOXOKEHHS (38
OLIIHKOIO, 32 ME&KaMH JTSTHKH
PO3BE/ICHHS B palioHi 30J10TOr0)
HEBHM3HAYEHOTO TIOXO/DKCHHS (3a
OLIIHKOIO, 32 ME&KaMH JISTHKH
pO3BEICHHS)

HEBHM3HAYCHOTO TIOXOJKCHHS (3a
OI[IHKOIO, 33 MEKAMH iISTHKU
pO3BEICHHS)

HEBHM3HAYCHOTO TIOXOJKCHHS (3a
OI[IHKOIO, 33 MEKAMH TiISTHKU
PO3BEIEHHS)

HEBU3HAYEHOTO MTOXOKEHHS (38
OIIHKOIO, 32 MEKaMH IUISTHKH
PO3BEIEHHS)

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

3a OLIIHKOIO, 11034 JIJITHKOIO
PO3BEIEHHS B palioHi 30710TOro
HEBHM3HAYCHOTO TIOXOKCHHS (3a
OLIIHKOIO, 33 ME&KaMH JTSTHKH
PO3BE/ICHHS B palioHi 30J10TOr0)
3a OLIIHKOIO, 11034 JIJITHKOIO
PO3BEIEHHS B palioHi 30710TOro
HEBHM3HAYEHOTO TIOXODKCHHS (3a
OLIIHKOIO, 32 ME&KaMH AIISTHKH
PO3BE/ICHHS B palioHi 30J10TOr0)
3a OLIIHKOIO, 11034 JIITHKOIO
PO3BEIEHHS B palioHi 3010TOro
HEBHM3HAYEHOTO TIOXOKCHHS (3a
OLIIHKOIO, 38 ME&KaMH AIISTHKH
PO3BE/ICHHS B palioHi 30J10TOr0)
HEBHM3HAYEHOTO TIOXOKCHHS (3a
OI[IHKOIO, 33 MEKAMH [iISTHKU
pO3BEICHHS)

BHXIiJIHU# BOrOHb (3a OL[HKOIO,
11032 JTUISTHKOIO PO3BE/ICHHST)
PO3pHB (32 OLIHKOIO, 1032
IUISTHKOIO PO3BEICHHS)
HEBHM3HAYEHOTO TIOXODKCHHS (3a
OLIIHKOIO, 33 ME&KaMH AISTHKH
PpO3BEICHHS)

HEBHM3HAYEHOTO TIOXODKCHHS (3a
OI[IHKOIO, 33 MEKAMH iISTHKU
PpO3BEICHHS)

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

HEBHM3HAYEHOTO TIOXOKCHHS (3a
OIIHKOIO, 32 MEKaMH IUISTHKH
PO3BEICHHS)

HEBHM3HAYCHOTO TIOXOKCHHS (3a
OI[IHKOIO, 33 MEKAMH [TiISTHKU
pO3BEAEHHS)

3a OI[IHKOIO, 11034 IIJISTHKOIO
PO3BE/ICHHS

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

3a OLIIHKOIO, 11034 JIIITHKOIO
PO3BEICHHS

O306poeHHs

CTpinerpka 30post
CTpinerpka 30post

H/I

apTuIepis (THn —

H/I)
H/

H/

H/

H/I

H/I

H/I

H/I

BEJTMKOKaTiOepHHit
KyJiemeT
BEJTMKOKaTiOepHHit
KyJiemMeT

H/

BEJTMKOKaTiOepHHit
KyJiemMeT

H/

BEJTMKOKaTiOepHHit
KyJiemMeT

H/

H/[
apTuIepis (THn —
H/)

apTuIepis (THn —

H/ID)
MiHOMET (THIT —
H/ID
H/J

H/J

H/JL

H/J

H/I
H/I

H/

JlaTa, yac
17.02,
10:25-10:40
17.02,
10:25-10:40
17.02,
13:16-13:24
17.02,
09:52-09:59
17.02,
11:11-11:12

17.02, 18:09

17.02, 18:17

17.02, 05:01

17.02, 05:02

17.02, 05:03

16.02,
20:30-21:25
16.02,
20:30-21:25
16.02,
20:30-21:25

17.02,
07:25-07:59

17.02,
07:25-07:59

17.02,
09:21-09:35

17.02,
09:21-09:35

17.02,
09:21-09:35

17.02,
10:15-10:35

17.02,
10:15-10:35
17.02,
10:15-10:35

17.02, 13:35

17.02,
10:13-10:16

17.02, 12:41

17.02,
09:03-09:17

17.02,
10:30-10:40

17.02,
10:30-10:40
17.02,
02:00-02:05

16.02, 20:40



Micue po3mimenns CMM

H. 1. KaniiBka (kon. CTaxaHoB;

HEMiIKOHTPOIBHHMIT ypsiay, SO kM Ha 3X

Bin JIlyranceka)

H. 1. MonozikHe (HeHi IKOHTPOIbHUH
ypsiny, 63 kv Ha ITu3x Bix JIyranceka)

H. 1. [lepBoMaiichk (HeNiAKOHTPOILHHI
ypsny, 58 km Ha 3x Bix JIyranceka)

ITu oxomuus H. 1. 'omy6iBka

(xo11. KipoBCbK, HEITiIKOHTPOIbHHI
ypsiay, 51 kv Ha 3x Bix JIyranceka)

H. 1. CenrsniBka (kon. PpyH3e,

HETIAKOHTPOIBHUN ypsiay, 44 kM Ha 3X

Bix JIyrancpka)

H. 1. Merasict (HeniAKOHTPOIbHUI
ypsiny, 7 km Ha [Tu3x Bix JIyrancbka)

H. 1. PaiBKa (HemiJKOHTPOIBHUI ypsiLy,

16 kM Ha ITu3x Bix JIyranceka)

H. 1. Becena I'opa (HemiKOHTPOIBHUI
ypsiay, 16 kv Ha ITu Bix JIyranceka)

Micue moaii

3-7 km Ha [113x

6-8 kM Ha [1n3x

10-12 kM Ha 3x

1 xm ma ITx3x

7-10 k™ Ha I1a3x

7-10 xm Ha [1n3x

3-5 kM Ha 3x

1 xm ma ITnCx

3-5 kM Ha 3x
3-5 kM Ha 3x

10-12 km Ha
TIalIn3x

18-20 xm Ha ITu3x
18-20 xm Ha ITu3x
3-5 kM Ha 3x

3-5 xm Ha I1a3x
3-5 xm Ha I1a3x

6—7 kM Ha [1n3x

Cnocio

qyu

qyu

qyu

qyIH

qyIH

qyu

qyu

qyIH

qyIH

qyu

qyu

qyu

qyu

qyIH

qyIH

qyIH

qyu

K-1p

20

25

38

52

72

30

10

35

23

20

10
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CnocrepeskeHHs

BUOYX

BUOYX

BUOYX

BHOYX

BHOYX

BUOYX

BUOYX

BHOYX

TIOCTPiN

yepra

BUOYX

BUOYX
BUOYX
BHOYX
BHOYX
TIOCTPiN

BUOYX

Onuc
HEBHU3HAYEHOTO MTOXOKEHHS (32
OLIIHKOIO, 32 ME&KaMH JIISTHKH
PO3BEICHHS)

HEBU3HAYEHOTO MTOXOKEHHS (32
OLIIHKOIO, 32 ME&KaMH JISTHKH
PO3BEICHHS)

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HEBU3HAYCHOTO MIOXO/DKCHHS (32
OLIIHKOIO, 32 M&KaMH AUTTHKI
PO3BE/ICHHS B palioHi 30J10TOT0)

HCBU3HAYCHOT O ITOXOKCHHSA

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HEBHM3HAYEHOTO TIOXOJKCHHS (3a
OLIIHKOIO, 32 ME&KaMH JISTHKH
PO3BE/ICHHS B palioHi 30J10TOr0)
BHXIi/IHUI BOrOHB (3a OL[HKOIO,
1032 JUISTHKOIO PO3BE/ICHHS B
patioHi 3010TOr0

3a OLIIHKOIO, 11034 JITHKOIO
PO3BE/ICHHS B pailoHi 30J10TOrO
3a OLIIHKOIO, 11034 JITHKOIO
PpO3BECHHS B paiioHi 3070TOro

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HEBH3HAYEHOTO TMTOXOKSHHS
HEBHM3HAYEHOTO TMTOXOKCHHS
po3puB

HEBU3HAYEHOTO TOXODKCHHS
YUCIICHHL

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

O306poeHHs

H/

H/

apTuIepis (THn —

H/T)

H/I

H/J

H/

H/

H/J

CTpinerpka 30post

cTpinenbka 30post

H/

H/

H/

apTHIepis (THI —

H/L)
H/I

CTpinerpka 30post

H/

JlaTa, yac

17.02,
09:17-09:35

17.02,
18:19-18:24

17.02,
08:05-08:06

17.02, 13:30

17.02,
09:10-09:40
17.02,
09:40-10:20

17.02,
09:40-10:20

17.02,
10:19-10:20

17.02, 12:29
17.02, 12:29

17.02,
08:57-09:20

17.02,
09:45-09:53
17.02,
10:04-10:20
17.02,
09:20-09:22
17.02,
12:20-12:31
17.02,
12:20-12:31
17.02,
11:07-11:20



